
Contacto

Teléfono 962710032
Fax 962710029
Correo Electrónico sec@vilamarxant.es

Dirección Postal

Avda. Dos de Mayo, 1
(46191) Vilamarxant España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1866/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-08-2021 a
las 09:22 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Vilamarxant
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vilamarxant.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oIsaOWUoE14QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de una asistencia técnica para llevar a cabo acciones y servicios para
mejorar la agricultura del municipio en base a la propuesta valorada económicamente que se adjunta al
expediente de contratación

Presupuesto base de licitación
Importe 17.424 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.400 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 04/05/2021 al 31/12/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Unión de Pequeños Agricultores y Ganaderos del País Valenciano (UPA-PV)
Identificador empresa G97034276

Importes de Adjudicación

http://www.vilamarxant.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oIsaOWUoE14QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.424 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9%2Br8mlQEMU1vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007225926 |  2021-195424 | Thu, 19 Aug 2021 09:22:44:475 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
96112675340281435689248816478877294210 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9%2Br8mlQEMU1vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

